
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

29 мая 2019 г. № 408 - 47 
 

Невинномысск 
 
 
О внесении изменений в Положение об управлении жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Невинномысска, утверждённое решением 
Думы города Невинномысска от 21.02.2017 № 84-8 
 
 

Рассмотрев проект решения Думы города Невинномысска «О внесении 
изменений в Положение об управлении жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Невинномысска, утверждённое решением Думы города 
Невинномысска от 21.02.2017 № 84-8», Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

1. Внести в Положение об управлении жилищно-коммунального хозяй-
ства администрации города Невинномысска, утверждённое решением Думы 
города Невинномысска от 21.02.2017 № 84-8, следующие изменения: 

1.1. Подпункт 18 пункта 12 изложить в следующей редакции: 
«18) организует проведение на территории города мероприятий по отлову 

и содержанию безнадзорных животных;». 
1.2. Раздел III дополнить подпунктом 27.3) следующего содержания: 
«27.3) участвует в пределах своей компетенции в осуществлении мони-

торинга, направленного на выявление предпосылок к возникновению факто-
ров, способствующих совершению террористических актов и формированию 
ресурсной базы террористов.». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-
янную комиссию Думы города Невинномысска по жилищно-коммунальному 
хозяйству (Жуков). 

 
 
 
Председатель Думы 
города Невинномысска А.А. Медяник 


